
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 14:25:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:56.522 00:00:01.196 00:00:01.196 00:00:57.880  73,25

 2 00:00:56.122 00:00:00.796 00:00:00.796 00:01:54.002  73,77

 3 00:00:55.738 00:00:00.412 00:00:00.412 00:02:49.740  74,28

 4 00:00:56.289 00:00:00.963 00:00:00.963 00:03:46.029  73,55

 5 00:00:56.023 00:00:00.697 00:00:00.697 00:04:42.052  73,90

 6 00:00:55.484 00:00:00.158 00:00:00.158 00:05:37.536  74,62

 7 00:00:55.573 00:00:00.247 00:00:00.247 00:06:33.109  74,50

 8 00:00:55.349 00:00:00.023 00:00:00.023 00:07:28.458  74,80

 9 00:00:55.402 00:00:00.076 00:00:00.076 00:08:23.860  74,73

 10 00:00:55.326 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:19.186  74,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.326

PENALIZAÇÕES:

ANDERSON  CANDIANI SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ANDERSON  CANDIANI SILVA  1 00:00:59.543 00:00:02.212 00:00:04.217 00:01:02.201  69,53

 2 00:00:58.847 00:00:01.516 00:00:03.521 00:02:01.048  70,35

 3 00:00:58.574 00:00:01.243 00:00:03.248 00:02:59.622  70,68

 4 00:00:57.704 00:00:00.373 00:00:02.378 00:03:57.326  71,75

 5 00:00:58.445 00:00:01.114 00:00:03.119 00:04:55.771  70,84

 6 00:00:57.331 00:00:00.000 00:00:02.005 00:05:53.102  72,21

 7 00:00:57.546 00:00:00.215 00:00:02.220 00:06:50.648  71,94

 8 00:00:57.792 00:00:00.461 00:00:02.466 00:07:48.440  71,64

 9 00:00:57.452 00:00:00.121 00:00:02.126 00:08:45.892  72,06

 10 00:00:58.487 00:00:01.156 00:00:03.161 00:09:44.379  70,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.331

PENALIZAÇÕES:

DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS  1 00:01:02.630 00:00:06.038 00:00:07.304 00:01:03.053  66,10

 2 00:00:57.078 00:00:00.486 00:00:01.752 00:02:00.131  72,53

 3 00:00:57.137 00:00:00.545 00:00:01.811 00:02:57.268  72,46

 4 00:00:57.681 00:00:01.089 00:00:02.355 00:03:54.949  71,77

 5 00:00:57.326 00:00:00.734 00:00:02.000 00:04:52.275  72,22

 6 00:00:57.232 00:00:00.640 00:00:01.906 00:05:49.507  72,34

 7 00:00:57.052 00:00:00.460 00:00:01.726 00:06:46.559  72,57

 8 00:00:57.034 00:00:00.442 00:00:01.708 00:07:43.593  72,59

 9 00:00:56.592 00:00:00.000 00:00:01.266 00:08:40.185  73,16

 10 00:00:56.647 00:00:00.055 00:00:01.321 00:09:36.832  73,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.592

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 14:25:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.060 00:00:00.351 00:00:01.734 00:00:57.674  72,56

 2 00:00:57.070 00:00:00.361 00:00:01.744 00:01:54.744  72,54

 3 00:00:56.714 00:00:00.005 00:00:01.388 00:02:51.458  73,00

 4 00:00:56.745 00:00:00.036 00:00:01.419 00:03:48.203  72,96

 5 00:00:56.771 00:00:00.062 00:00:01.445 00:04:44.974  72,92

 6 00:00:58.113 00:00:01.404 00:00:02.787 00:05:43.087  71,24

 7 00:00:56.745 00:00:00.036 00:00:01.419 00:06:39.832  72,96

 8 00:00:56.988 00:00:00.279 00:00:01.662 00:07:36.820  72,65

 9 00:00:56.709 00:00:00.000 00:00:01.383 00:08:33.529  73,00

 10 00:00:57.181 00:00:00.472 00:00:01.855 00:09:30.710  72,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.709

PENALIZAÇÕES:

JULIANO  MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO  MARIO DA SILVA  1 00:00:58.890 00:00:03.089 00:00:03.564 00:01:00.614  70,30

 2 00:00:56.003 00:00:00.202 00:00:00.677 00:01:56.617  73,92

 3 00:00:56.207 00:00:00.406 00:00:00.881 00:02:52.824  73,66

 4 00:00:56.555 00:00:00.754 00:00:01.229 00:03:49.379  73,20

 5 00:00:55.801 00:00:00.000 00:00:00.475 00:04:45.180  74,19

 6 00:00:57.030 00:00:01.229 00:00:01.704 00:05:42.210  72,59

 7 00:00:55.937 00:00:00.136 00:00:00.611 00:06:38.147  74,01

 8 00:00:56.212 00:00:00.411 00:00:00.886 00:07:34.359  73,65

 9 00:00:56.065 00:00:00.264 00:00:00.739 00:08:30.424  73,84

 10 00:00:56.844 00:00:01.043 00:00:01.518 00:09:27.268  72,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.801

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.648 00:00:00.675 00:00:01.322 00:00:56.648  73,08

 2 00:00:56.188 00:00:00.215 00:00:00.862 00:01:52.836  73,68

 3 00:00:56.395 00:00:00.422 00:00:01.069 00:02:49.231  73,41

 4 00:00:56.446 00:00:00.473 00:00:01.120 00:03:45.677  73,34

 5 00:00:56.591 00:00:00.618 00:00:01.265 00:04:42.268  73,16

 6 00:00:56.280 00:00:00.307 00:00:00.954 00:05:38.548  73,56

 7 00:00:56.289 00:00:00.316 00:00:00.963 00:06:34.837  73,55

 8 00:00:56.436 00:00:00.463 00:00:01.110 00:07:31.273  73,36

 9 00:00:55.973 00:00:00.000 00:00:00.647 00:08:27.246  73,96

 10 00:00:56.201 00:00:00.228 00:00:00.875 00:09:23.447  73,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.973

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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